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Ran ta la

Verotuksen oikaisulautakunta on Verohallinnon yhteydessä toimiva
val ta kun nal li nen toimielin, jonka tehtävänä on käsitellä oi kai su vaa ti-
muk sia. Oikaisulautakunnasta säädetään Verohallinnosta annetussa
lais sa (503/2010).

Verotuksen oikaisulautakunta toimii jaostoihin jakautuneena. Oi kai-
su lau ta kun nan jaostossa on puheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä, joil-
la kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Verohallinto määrää jä se-
net, joista yksi on Verohallinnon, yksi kuntien sekä kaksi eri ve ron-
mak sa jia edustavien järjestöjen ehdottamaa. Ahvenanmaalaisia ve-
ro vel vol li sia käsittelevän oikaisulautakunnan jaoston jäsenten ja hei-
dän varajäsentensä kotikunnan tulee olla Ahvenanmaalla.

Suuryritysten oikaisuvaatimuksia käsittelevän oikaisulautakunnan
jaos ton (jaosto 1) jäsenet ehdottaa Suomen Kuntaliitto.

Kun jaoston tehtävänä on käsitellä asioita, joissa veronsaajana on
yk sin omaan valtio, jaostossa voi kuitenkin olla puheenjohtaja ja kak si
jäsentä, jolloin jäsenistä toinen on Verohallinnon ehdottama ja toi nen
veronmaksajia edustavien järjestöjen ehdottama.

Jaostojen tehtäväjako, kokoonpanot ja sijainti

Verotuksen oikaisulautakunnassa on yhteensä 18 jaostoa, jotka toi-
mi vat 6 paikkakunnalla (liite 1). Jaostot ovat pääosin erikoistuneet si-
ten, että oikaisulautakunnassa on erikseen henkilöverotukseen ja yri-
tys ve ro tuk seen erikoistuneita jaostoja. Lisäksi on ar von li sä ve ro tus ta,
autoverotusta ja valmisteverotusta käsittelevät jaostot, joissa ei ole
kuntien ehdottamia jäseniä.

Jaostot toimivat joko täydessä tai suppeassa kokoonpanossa. Jaos-
to voi toimia puheenjohtajan ja yhden veronmaksajajärjestöjä edus-
ta van jäsenen kokoonpanossa, jos veron määrä voi oi kai su vaa ti muk-
sen johdosta muuttua enintään 6 000 euroa.

Jäsenten kelpoisuusvaatimukset sekä kokouspalkkiot ja mat ka kus-
tan nus ten korvaukset 



Oikaisulautakunnan jäsenen tulee olla perehtynyt verotukseen. Oi-
kai su lau ta kun nan jäseniin sovelletaan hallintolain 28 §:ssä sää det ty-
jä esteellisyysperusteita.

Oikaisulautakunnan jäsenille maksetaan kokouspalkkiota ja mat ka-
kus tan nus ten korvausta. Kokouspalkkiota maksetaan tällä hetkellä
kul ta kin kokouspäivältä 150 euroa. Jaostossa 1 kokouspalkkion suu-
ruus on 200 euroa kokouspäivältä. Oikaisulautakunnan kokoukseen
osal lis tu mi ses ta suoritetaan päivärahaa ja mat kus ta mis kus tan nus ten
korvausta noudattaen soveltuvin osin valtion matkustussääntöä ja
sen soveltamisesta annettuja määräyksiä ja ohjeita.

Kuntaa pyydetään tekemään ehdotus lähimpänä sijaitsevien ve ro tuk-
sen oikaisulautakunnan jaostojen jäseniksi ja heidän hen ki lö koh tai-
sik si varajäsenikseen. Oikaisulautakunnan toimikausi alkaa 1.1.2023
ja päättyy 31.12.2027.

Ehdotuksessa pyydetään mainitsemaan:
- Jaoston numero ja sijaintipaikka
- Jäsenen nimi, osoite ja säh kö pos ti osoi te
- Varajäsenen nimi, osoite ja sähköpostiosoite

Koska oikaisulautakunnan jaostojen määrä on vähäinen verrattuna
kun tien lukumäärään, on suositeltavaa, että kaksi tai useampi kunta
te kee yhteisen ehdotuksen. Ehdotuksen mukaan tulee liittää tar vit ta-
va selvitys jäsenen ja varajäsenen perehtyneisyydestä verotukseen
se kä molempien suostumuksesta tehtävään.

Ehdotus sekä siihen liitetyt suostumukset ja selvitykset pe reh ty nei-
syy des tä verotukseen pyydetään lähettämään Verohallinnolle
1.9.2022 mennessä sähköpostitse osoitteella verohallinto@vero.fi
(ai he kent tään: Jäsenten ehdottaminen verotuksen oi kai su lau ta kun-
taan).

Lisätietoja antavat:
Erja Ramu
Päivi Kylkilahti
Sähköposti: etunimi.sukunimi@vero.fi

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

  Kaupunginhallitus ehdottaa jäsenet verotuksen oikaisulautakuntaan
toi mi kau del le 1.1.2023 - 31.12.2027

 Päätös:  Kaupunginhallitus ei tehnyt ehdotuksia jäseniksi verotuksen oi kai su-
lau ta kun taan toimikaudelle 1.1.2023 - 31.12.2027.




